
Distribuční sazba Cena

Vysoký tarif
Kč/kWh

Nízký tarif
Kč/kWh

Stálá platba
Kč/měsíc

s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH

D01d

současná

nová

zastropovaná

D02d

současná

nová

zastropovaná

D25d

současná

nová

zastropovaná

D26d

současná

nová

zastropovaná

D27d

současná

nová

zastropovaná

D35d

současná

nová

zastropovaná

D45d

současná

nová

zastropovaná

D56d

současná

nová

zastropovaná

D57d

současná

nová

zastropovaná

D61d

současná

nová

zastropovaná

Elektřina na dobu neurčitou

Poznámky k cenám v tabulce:
• současná – cena dle ceníku produktu Elektřina na dobu neurčitou platného do 31. 12. 2022,
• nová – cena dle ceníku produktu Elektřina na dobu neurčitou účinného od 1. 1. 2023,
• zastropovaná – cena dle nařízení vlády č. 298/2022 Sb.

Svou distribuční sazbu najdete v posledním vyúčtování nebo ve smlouvě k danému odběrnému místu.
Ceny uvádíme s DPH v aktuální výši a bez DPH. Uvedené změny se týkají pouze obchodní části celkové ceny. Část celkové platby za energie tvoří také její regulovaná složka, 
kterou stanovuje Energetický regulační úřad. Úplný přehled našich produktů, včetně aktuálního ceníku, najdete na www.cez.cz/ceniky.

Nařízení vlády č. 298/2022 Sb. stanoví od 1. 1. 2023 tyto zastropované ceny:
• silová elektřina (tj. za dodávku elektřiny) 6,050 Kč/kWh s DPH (5 Kč/kWh bez DPH) a
• stálý měsíční plat za dodávku elektřiny (tj. stálá platba) 157,30 Kč s DPH (130 Kč bez DPH) za odběrné místo za měsíc.
Pro přehlednost Vám v níže uvedené tabulce předkládáme srovnání dosavadních cen, nových cen účinných od 1. 1. 2023 
a zastropovaných cen dle nařízení vlády, které budou účtovány tehdy, pokud jsou nižší než ceny nové. 
Oranžově je vyznačena částka, která Vám bude od 1. 1. 2023 účtována – u ceny silové elektřiny to bude zastropovaná cena dle nařízení 
vlády a u stálé platby to bude nová cena.
Po skončení regulace bude u všech složek ceny (ve vysokém i nízkém tarifu silové elektřiny a stálé platby) účtována cena v řádku 
označeném jako „nová“.

Domácnosti | Smlouva na dobu neurčitou
Účinnost obchodních cen od 1. 1. 2023

3,775 (3,120) — — 119,79 (99,00)

10,877 (8,989) — — 141,57 (117,00)

6,050 (5,000) — — 157,30 (130,00)

3,775 (3,120) — — 119,79 (99,00)
10,877 (8,989) — — 141,57 (117,00)

6,050 (5,000) — — 157,30 (130,00)

3,703 (3,060) 3,570 (2,950) 107,69 (89,00)

10,395 (8,591) 10,395 (8,591) 127,05 (105,00)

6,050 (5,000) 6,050 (5,000) 157,30 (130,00)

3,703 (3,060) 3,570 (2,950) 107,69 (89,00)

10,395 (8,591) 10,395 (8,591) 127,05 (105,00)

6,050 (5,000) 6,050 (5,000) 157,30 (130,00)

3,618 (2,990) 3,436 (2,840) 107,69 (89,00)

10,395 (8,591) 10,395 (8,591) 127,05 (105,00)

6,050 (5,000) 6,050 (5,000) 157,30 (130,00)

3,816 (3,154) 3,727 (3,080) 107,69 (89,00)

10,816 (8,939) 10,816 (8,939) 127,05 (105,00)

6,050 (5,000) 6,050 (5,000) 157,30 (130,00)

3,574 (2,954) 3,574 (2,954) 107,69 (89,00)

11,023 (9,110) 11,023 (9,110) 127,05 (105,00)

6,050 (5,000) 6,050 (5,000) 157,30 (130,00)

3,478 (2,874) 3,478 (2,874) 107,69 (89,00)

11,023 (9,110) 11,023 (9,110) 127,05 (105,00)

6,050 (5,000) 6,050 (5,000) 157,30 (130,00)

3,478 (2,874) 3,478 (2,874) 107,69 (89,00)

11,023 (9,110) 11,023 (9,110) 127,05 (105,00)

6,050 (5,000) 6,050 (5,000) 157,30 (130,00)

3,618 (2,990) 3,436 (2,840) 107,69 (89,00)

10,877 (8,989) 10,877 (8,989) 127,05 (105,00)

6,050 (5,000) 6,050 (5,000) 157,30 (130,00)


